ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                Số:    734     /TB-ĐHKT
V/v: Thay đổi lịch thi môn Nghệ thuật và Nhân văn Học kỳ II năm học 2010-2011
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 5 năm 2011

Kính gửi: Các Khoa
     Căn cứ đề nghị của Giám đốc chương trình 16+23 và của giảng viên về việc tổ chức thi cho môn học Nghệ thuật và Nhân văn , phòng Đào tạo thông báo thay đổi lịch thi môn Nghệ thuật và Nhân văn cụ thể như sau:

	Mã MH
	Môn học
	Lịch thi cũ
	Lịch thi mới
	Ghi chú

	BSA1057-E
	Nghệ thuật và Nhân văn
	13/6/2011 – Ca 2

Phòng thi: 204 NTC
	12/5/2011- T/g: 13h55 đến 16h40
Phòng thi: 807 VU

Đề nghị khoa Quản trị kinh doanh thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

   Chi tiết liên hệ:
Phòng Đào tạo, Phòng 305 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  3.754 7506 (325)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Ban thanh tra (để biết);
- Bộ phận truyền thông (để CN);
· Sinh viên (để biết và thực hiện);
· Lưu: HC – TH, ĐT C4.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS Nguyễn Thị Thư